
O B S A H

Üvod 5
Je libo kávu nebo čaj? 9

Káva
Pěstováni kávy 19
Druhy kávy 21
Vybíráme, kupujeme kávu 23
Üprava kávy pro trh 27
Varíme kávu 31
Způsob přípravy kávy 31
Podávání kávy 36
Káva, jak ji kde pijí 38
Studené nápoje z kávy 50
Kávové minutky 55
Kávové koktajly 57
Likéry, sirup 59
Káva v našich kavárnách 62
Káva magická, ale — neškodí? 69
Káva v cizích řečech 72

Čaj
Pěstování a druhy čaje 
Üprava čaje pro trh 
Vaříme čaj 86 
Jak pijí čaj ve světě 
Nápoje z čaje 95 
Je čaj medicína? 97 
Káva proti čaji 99

75
83

89

101


